
UCHWAŁA NR XV/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
pn. „Przebudowa pomnika z roku 1984 zlokalizowanego w pasie drogi 

powiatowej nr 1386K, upamiętniającego poległych mieszkańców 
miejscowości Burzyn” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) 
w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 2025 r. poz. 39) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Tuchów Powiatowi 
Tarnowskiemu na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa pomnika 
z roku 1984 zlokalizowanego w pasie drogi powiatowej nr 1386K, 
upamiętniającego poległych mieszkańców miejscowości Burzyn”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2025 rok w wysokości 12 711,05 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy siedemset jedenaście złotych pięć groszy). 

3. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane 
ze środków własnych Gminy Tuchów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy określonej w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312AC69B-4A52-498D-A36C-70BA317545D2. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312AC69B-4A52-498D-A36C-70BA317545D2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W 2025 r. Powiat Tarnowski zaproponował wykonanie renowacji pomnika ofiar 
drugiej wojny światowej – mieszkańców Burzyna, leżącego w pasie drogi 
powiatowej nr 1386K w Burzynie. Koszt realizacji tego przedsięwzięcia, 
w ramach zadania pn. . „Przebudowa pomnika z roku 1984 zlokalizowanego 
w pasie drogi powiatowej nr 1386K, upamiętniającego poległych mieszkańców 
miejscowości Burzyn”, wynosi 39 495,30 zł i ma być sfinansowany z kwocie 
15 000,00 zł z budżetu Województwa Małopolskiego, 12 711,05 zł z budżetu 
Powiatu Tarnowskiego oraz 12 711,05 zł z budżetu Gminy Tuchów. 

Ze względu na zły stan tego pomnika oraz potrzebę dbałości o miejsca 
upamiętniające martyrologię Polaków zasadne jest udzielenie Powiatowi 
Tarnowskiemu dotacji celowej na renowację ww. pomnika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312AC69B-4A52-498D-A36C-70BA317545D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


